

دولت

دولت وفاق ملی از تمام اقدامات اجتماع محور حمایت می کند

نمایشگاه توانمندسازی محلات کم برخوردار صبح دوشنبه در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی شهر آفتاب با حضور معاون اول رئیس‌جمهور افتتاح شد. معاون اول رئیس‌جمهوری در جریان بازدید از این نمایشگاه با اشاره به برنامه‌های معیشتی و حمایتی دولت چهاردهم، به ویژه در حوزه مسکن و بهداشت و درمان، بر عزم راسخ دولت برای کمک به حل مشکلات افشار آسیب پذیر و دهک‌های پایینی جامعه تأکید کرد.

معاون اول رئیس‌جمهوری همچنین در حاشیه‌ی این بازدید با قدردانی از طراحان و پایه‌گذارهای اقدام خلاقانه و ابتکاری طرح توانمندسازی و تحول اجتماع محور برای رفح محرومیت در سراسر کشور تأکید کرد: انقلاب اسلامی یک انقلاب فرهنگی است و در عین حال نقش مردم در حل مشکلات یکدیگر در طول تاریخ و فرهنگ اسلامی و ایرانی نیز بی‌نظیر بوده است و باید دید اعمال این شاخسه معنوی و ایثار مردم در شاخس‌های کمی و استاندارد چگونه باشد که با توجه به نقش بی‌بدیل مردم در انقلاب و اهمیت این شاخصه، در این زمینه پاسخ مناسبی نداشتیم تا با استفاده از این ظرفیت و کمی کردن، اثرات آن را در رشد اقتصادی شاهد باشیم.

عارف افزود: در این اقدام ابتکاری و خلاقانه اجتماع‌محور، مردم تولیدکننده و مصرف‌کننده و همچنین خدمات‌دهنده و خدمات گیرنده هستند که بخشی از تعهد و تکلیف برنامه‌های پیشرفت را خود مردم به عهده می‌گیرند و دست‌اندارکان این طرح به پشتوانه همین مردم به ویژه در مناطق کمتر برخوردار توفیقات خوبی پیدا کردند و با تحول اجتماعی روبرو هستیم که پشتوانه محکم تحقق اهداف برنامه هفتم پیشرفت است.

معاون اول رئیس‌جمهوری تصریح کرد: اقدامات مردم محور و سهمی که این فعالیت‌ها در جبران کمبود منابع در توسعه کشور دارند، مناسبترین روش برای ارتقا بهره‌وری است و امیدواریم با تعامل طراحان و گردانندگان این طرح و نهادهای دست‌اندرکاران توسعه در کشور، پس از تعمیم این طرح‌ها به سراسر کشور بتوانیم برنامه‌های پیشرفت را بهتر، هماهنگ‌تر و مردم محورتر جلو ببریم تا در انتهای هر برنامه نگران شاخص‌های توسعه نباشیم و توسعه عدالت، پاسخگویی به مطالبات مردم و پیشرفت کشور را شاهد باشیم. عارف با بیان اینکه دولت‌ها همواره از این گونه اقدامات بدلیل اینکه بخشی از وظایف دولتها را بدون ادعا و مطالبه‌گری انجام می‌دهند، حمایت و استقبال می‌کنند، تأکید کرد: دولت وفاق ملی از تمام اقدامات اجتماع‌محور برای اجرای برنامه‌های آنان با امکانات دولتی و نهاده‌ا و تشکل‌های شبه‌دولتی حمایت می‌کند.

عارف:

برای تعیین تکلیف املاک مازاد بخش‌های آموزشی و دانشگاهی باید همه جوانب را در نظر گرفت

در چهل و یکمین نشست هیئت عالی مولدسازی دارایی‌های دولت که در دفتر معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد، اعضای این هیئت عالی بعد از بحث بررسی درباره دستورالعمل «نحوه دریافت ثمن معامله ناشی از فروش املاک مشمول مولدسازی دارایی‌های دولت» به آن رای مثبت دادند.
در این جلسه، همچنین املاک مازاد معرفی شده از سوی وزارتخانه‌های جهاد کشاورزی، بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، صنعت، معدن و تجارت، دادگستری، ورزش و جوانان و علوم، تحقیقات و فناوری مورد بررسی قرار گرفت که با واگذاری یا تهاتر تعدادی از آنها جهت مولدسازی و استفاده در بخش‌های مورد نیاز، بر طبق قانون، موافقت شد.

این املاک در استان‌های قم، یزد، خراسان جنوبی و رضوی، لرستان، کردستان، فارس، گیلان، کرمانشاه و تهران واقع هستند. در این جلسه، معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه این هیئت عالی در بررسی و تعیین تکلیف املاک مازاد خصوصا در بخش‌های آموزش فنی و حرفه‌ای، اماکن ورزشی و مکان‌های آموزشی و دانشگاهی، نهایت دقت را داشته و همه جوانب را می‌سنجد گفت: تا آنجا که ممکن است وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مربوط بررسی کنند تا املاکی که در این حوزه‌ها فعال هستند و می‌توانند با انجام تغییراتی همچنان فعالیت کنند به عنوان املاک مازاد معرفی نشوند.

قائم‌نابه:

تبدیل تقابل‌ها به وحدت از مسیر رونق گردشگری می‌گذرد

معاون اجرایی رئیس‌جمهوری در بازدید از وزارت میراث فرهنگی با اشاره به ظرفیت‌های متنوع فرهنگی کشور گفت: تبدیل تقابل‌ها به وحدت از مسیر رونق گردشگری می‌گذرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، محمدجعفر قائم‌نابه در بازدید از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، با اشاره به اهمیت ماموریت‌های وزارت میراث فرهنگی در تحقق گفتمان وفاق در کشور، افزود: ایران کشوری با دو هویت ملی و دینی است که این دو هویت به یک اندازه حائز اهمیت هستند و هیچ تقابلی بین آنها وجود ندارد. وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با توجه به ماموریت‌هایی که دارد، مظهر و تجلی اصلی ایجاد گفتمان وفاق است.قائم‌نابه به ظرفیت‌های متنوع گردشگری کشور اشاره و بر استفاده از آن برای ایجاد گفتمان فرهنگی و استفاده از این ظرفیت برای تقویت وحدت تأکید کرد.
معاون اجرایی رئیس‌جمهوری بر ضرورت توجه به حوزه گردشگری و صنایع‌دستی با توجه به ظرفیت اشتغالزایی این حوزه اشاره و به‌منظور تقویت این بخش‌ها، نسبت به پیگیری افزایش تخصیص تسهیلات به فعالیت‌های این حوزه از محل منابع صندوق کارآفرینی امید قول مساعد داد. قائم‌نابه در پایان ابراز امیدواری کرد که با تلاش‌های در حال انجام در دولت، ارتباطات جهانی ایران افزایش پیدا کند و شاهد سرافرازی و سربلندی بیش از پیش کشورمان باشیم.

نماینده رئیس‌جمهور:

توجه به حفظ محیط زیست در توسعه دریامحور ضروری است

نماینده رئیس‌جمهوری در هماهنگی اجرای سیاست‌های توسعه دریامحور گفت: توسعه دریامحور نیازمند توجه به حفظ محیط زیست، تعامل سازنده با جهان و احترام به دریا است.

به گزارش ایرنا، علی عبدالعلی‌زاده در همایش توسعه دریامحور در بوشهر با اشاره به اینکه برای جلوگیری از تخریب محیط زیست دریایی و آسیب به گونه‌های زیستی، باید اقدامات جدی انجام شود افزود: تعامل سازنده با جهان یعنی اینکه همه جهان سلام دهد همانطور که اسلام دین سلامتی است و اینکه سلام دادن نیز یعنی اینکه من سلامتی شما را می‌خواهم و با صلح در جهان زندگی کنیم.

وی با اشاره به اینکه اخلاق خوش پیامبر (ص) تبلیغ اسلام بود و مسلمان جمع می‌کرد نه شمشیر، گفت: این اخلاق حضرت امیر المومنین(ع) است که در تاریخ حسین مسلمان و غیر مسلمان را بر می‌انگیزد نه عصبانیت و خشم آن حضرت.

عبدالعلی زاده اضافه کرد: ما دین صلح و سلامتی هستیم و می‌گوییم نه ما به اعتقاد شما توهین می‌کنیم نه شما به خدای ما بی احترامی کنید چرا که خداوند به صراحت اعلام می‌کند کاری به پرستش و اعتقادات دیگران نداشته باشید تا آنها نیز به دین شما توهین نکنند.

وی گفت: اگر دریامحور شویم برای نمونه ماهیگیران بوشهری می‌توانند در اقیانوس‌های هند، اطلس و آرام به صید و صیادی بپردازند.

نماینده رئیس‌جمهوری در هماهنگی اجرای سیاست‌های توسعه دریامحور گفت: تعامل سازنده بدین معنی است که صیادان بتوانند در کل آب‌های زمین، تجارت و ماهیگیری کنند و شرطش این است که باید با دنیا رابطه سازنده برقرار کرد و همه دستت به دست هم داده از دریا و اقیانوس بهره برداری کرده و تعادل دریا نیز بهم بخورد. عبدالعلی زاده شیوه‌های مخرب صید را یادآورش افزود: همه اینک صید بی‌مسئولگی است که می‌تواند در عمق ۲۰۰ متر در موقعیت آبهای با عمق ۲۰ متر با کف رویی ذخایر آبیزان را نابود می‌کند. وی ادامه داد: دریا به قدری ظرفیت دارد که در صورت استفاده صحیح می‌تواند غذای بیش از ۹ میلیارد انسان را تامین کند.

نماینده رئیس‌جمهوری در هماهنگی اجرای سیاست‌های توسعه دریامحور یادآور شد: به جای استفاده از صید مخرب باید با شیوه‌های نوین از جمله پرورش ماهی در قفس در این بخش فعالیت کرد.

گروه سیاسی –

پس از رفت آمدهای فراوان لایحه CFT و پالرمو در مجمع تشخیص مصلحت نظام که در اواخر دولت دوازدهم و با تصویب و اصرار مجلس دهم به مجمع تشخیص مصلحت نظام رفت و اعضای این مجمع با تأیید آن مخالفت کردند و به همین دلیل مسسکوت ماند و دوباره حسن روحانی از رهبر انقلاب درخواست کرد که «مخالفتی با بررسی مجدد ندارم اما خودداری می‌کنم تا با استفاده از این بشاره تصمیم می‌گیرند»، این بار مسعود پزشکیان به عنوان رییس جمهوری چهاردهم از رهبر معظم انقلاب درخواست کردند دستور کار مجدد مجمع قرار گیرد.

تأیید لویج مذکور و عضویت ایران در اف ای تی اف از قول‌های پزشکیان در دوران انتخابات ریاست جمهوری بود که با تلاش دوباره در دستور کار مجمع تشخیص قرار گرفت.

پالس مثبت درباره بررسی FATF

ولی در روزهای اخیر افرادی که تاحدودی با تصویب آن در مجمع مخالف بودند مانند محمدرضا باهنر در سخنرانی‌ها و مناظرات از مواضع خود با توجه به شرایط امروز جهان کوتاه امده اند و سیگنال‌های مثبتی درباره تصویب آن به جامعه می‌دهند.

برهمن اساس آیت الله صادق آملی لاریجانی که در زمان ریاستش برادرش علی بر مجلس دهم این لویج به تصویب رسیده بود، در روز ۱۹ دی‌ماه در صحن مجمع

گفت در ادامه به ارجاع دوباره FATF به مجمع تشخیص مصلحت نظام از سوی مقام معظم رهبری در پی درخواست رئیس‌جمهور محترم، اشاره کرد و گفت: «کنون که با تقاضای ریاست‌جمهور، رهبر معظم انقلاب بررسی FATF را به مجمع اشتراك داده اند، دستور تشکیل کمیسیون مشترک مرکب از نمایندگان سه کمیسیون تخصصی «اقتصادی»، «سیاسی، امنیتی و دفاعی» و «حقوقی و قضائی» داده شد تا مواضع را با نظرقرفتن همه جوانب و ملاحظات مرتبط با مصالح مردم مجددا بررسی کنند و مستندات نهایی آنرا در صحن مجمع ارائه دهند.»

اولی لاریجانی با اشاره به اهمیت موضوع FATF گفت: «فضاسازی‌هایی که در این خصوص صورت می‌گیرد، غیر منصفانه است زیرا این یک بحث فنی و مرتبط با مصالح کشور است که نباید با فضاسازی‌های سیاسی آن را تحت شعاع قرار داد.»

وی با تأکید بر اینکه مجمع تشخیص، مصالح‌نظم را در نظر می‌گیرد، اظهار داشت: «اگر گشایش اقتصادی از این طریق انجام‌پذیر است، باید تمام ابعاد مختلف این موضوع توسط اعضای محترم و کمیسیون‌های ذیربط به دقت بررسی شود تا در صحن مجمع در خصوص آن تصمیم گیری نهایی بعمل آید.»

آملی لاریجانی افزود: «توصیه اکید من این است که در بررسی این موضوع با رعایت ملاحظات امنیتی و اقتصادی کشور از افراط و تفریط بپرهیزیم و ضروری است که اعضای محترم دولت نظرات دقیق و فنی خود را بیان کنند تا اعضا تصمیم به لحاظ فنی

«مردم سالاری» بررسی می‌کند

پالس‌های مثبت از مجمع درباره تأیید FATF



بتوانند آنچه را که به نفع و فایده است و نیز آنچه راکه به هزینه و زیان است به دقت بسنجند و تصمیم مبتنی بر مصالح نظام اتخاذ نمایند.»

اما امین تنها پالس مثبت اعضای مجمع درباره تصویب لویج مربوطه نبوده است و محمد صدر و محمدرضا باهنر نیز در مصاحبه‌ها و مناظراتی که داشتند بر لزوم تصویب آن در مجمع و بازگشایی گره‌هایی از مشکلات مردم که این لایحه بر آنها افزوده تأکید کردند.

از سوی دیگر عباس گلرو عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به آغاز بررسی لویج پالرمو و FATF در کمیسیون‌های مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: FATF «یکی از مساللات

در حوزه سیاست خارجی است که بعد اقتصادی داشته و در کلیت دارای جنبه‌های مثبت و منفی است.»

وی با بیان اینکه FATF جنبه‌های فنی دارد، افزود: «با توجه به اینکه مطالباتی برای پیوستن به FATF وجود دارد، باید راهی پیدا کرد تا امضا و پیوستن به آن تبدیل به یک تهدید برای پیشبرد سیاست خارجی ما در منطقه و در دنیا نشود.»

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: «ما سیگنال‌های مثبتی از مجمع تشخیص درباره این دو لایحه شنیده‌ایم که در حال بررسی و کار بر روی آن‌ها است؛ ان‌شالله در این شرایط پیچیده، فرآیندهای همفکری و همکاری جمعی در داخل کشور برای رسیدن به یک تصمیم درست جهت عبور از این شرایط پیچیده فراهم شود.»

در نهایت نیز محسن دهنوی کارشناسی تازه حکم گرفته از آغاز بررسی کارشناسی لویج پیوستن ایران به کنوانسیون مقابله با مختلف این موضوع توسط اعضای محترم و تأمین مالی تروریسم (CFT) و کنوانسیون پالرمو در کمیسیون‌های تخصصی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد.

محسن دهنوی با اعلام این خبر اظهار کرد: «در این مرحله، بندهای مختلف لویج مذکور مورد بحث و بررسی‌های فنی، تخصصی و کارشناسی قرار می‌گیرد.»

دهنوی افزود: «امروز (یکشنبه) نیز جلسه مشترک کمیسیون‌های دبیرخانه FATF برگزار شد و اعضای این خیر اظهار کرد: «در این مرحله، بندهای مختلف لویج مذکور مورد بحث و بررسی‌های فنی، تخصصی و کارشناسی قرار می‌گیرد.»

پزشکیان:

سعادت نه در خواندن آیات و روایات، بلکه در عمل کردن به آنهاست

مشکلات آموزشی متوجه نظام آموزش و تربیت کشور است، تصریح کرد: این بجه‌ها همان‌طور که آموزش داده می‌شوند، همان‌گونه رشد خواهند کرد. اگر مسیری

که می‌رویم به نتیجه نمی‌رسد، مقصر ما هستیم، نه آن‌ها ما نتوانستیم به درستی آموزش بدسیم و در کلاس، مدرسه، محله یا حتی رسانه‌ها و تبلیغات درست عمل کنیم، اگر دیگران اثرگذاری کرده‌اند، نشان می‌دهد که ما نتوانستیم به وظیفه خود عمل کنیم. رئیس جمهوری خواستار تمرکز بیشتر شوراه‌ا و استانداران بر رفق بی‌عدالتی در نظام آموزشی شد و خاطرنشان کرد: این وظیفه همه ماست که هر روز برای رفق این بی‌انصافی وقت بگذاریم، و تلاش کنیم بی‌عدالتی را در میدان آموزش از بین بیاوریم. آینده کشور در گرو همین رفق بی‌انصافی پزشکیان با اشاره به لزوم رفق بی‌انصافی و بی‌عدالتی در نظام آموزش و سلامت مردم و مدیران مسئول، راه‌حلی است که می‌تواند مشکلات را حل کند و کشور را به سوی توسعه پیش ببرد.

رئیس جمهوری با اشاره به تجربیات خود در دوران ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز تأکید کرد: وقتی مسئولیت را بپذیریم، نگاه مردم را تغییر دادیم و تصور کرد که رفق و عدالت مسئول بالاترستی وجود ندارد و من مسئول هستم.بعنوان مسلمان، وظیفه ماست که به خانواده‌ها آموزش و امکانات برابر ارائه دهیم و تلاش کنیم نسل آینده را به درستی تربیت کنیم. ما به دنبال کمپو هستیم که آینده‌اش بر اساس عدالت و انصاف شکل بگیرد. پزشکیان با تأکید بر نقش مشارکت مردمی در حل مشکلات کشور تصریح کرد: ما باید بی‌عدالتی و بی‌انصافی را از بین ببریم، این تغییرات نیازمند پول زیادی نیست؛ کافی است اراده کنیم و با استفاده از همین ظرفیت‌های موجود، در محله‌ها و مناطق مختلف شروع به ساختن کنیم. مشارکت مردم و مدیران مسئول، راه‌حلی است که می‌تواند مشکلات را حل کند و کشور را به سوی توسعه پیش ببرد.

رئیس جمهوری با اشاره به تجربیات خود در دوران ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز تأکید کرد: وقتی مسئولیت را بپذیریم، نگاه مردم را تغییر دادیم و تصور کرد که رفق و عدالت مسئول بالاترستی وجود ندارد و من مسئول

مجمع تشخیص مصلحت نظام با مدیریت دکتر محمدباقر ذوالقدر دبیر مجمع جهت اعلام نظر کارشناسی به کمیسیون مشترک مجمع برگزار شد.»

گزارش کارشناسی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره لویج CFT و پالرمو پس از نهایی‌شدن، برای جمع‌بندی و اظهارنظر در اختیار کمیسیون مشترک مجمع تشخیص مصلحت که متشکل از اعضای منتخب مجمع است، قرار می‌گیرد.

مخالفان تصویب در مجمع

چه می‌گویند؟

اما این آغاز ماجراست و بحث‌های فراوانی درباره چگونگی بررسی آن در مجمع و سخنان مخالفان و موافقان وجود دارد. اینکّه اعضای دولت بخصوص تیم اقتصادی آن کار سختی برای اقناع اعضای مجمع در پیش دارند بسیار روشن است ولی همه می‌دانند که نگاه دولت چهاردهم در جهت خواست مثبت و منفی است.»

وی با بیان اینکه FATF جنبه‌های فنی دارد، افزود: «با توجه به اینکه مطالباتی برای پیوستن به FATF وجود دارد، باید راهی پیدا کرد تا امضا و پیوستن به آن تبدیل به یک تهدید برای پیشبرد سیاست خارجی ما در منطقه و در دنیا نشود.»

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس بیان کرد: «ما سیگنال‌های مثبتی از مجمع تشخیص درباره این دو لایحه شنیده‌ایم که در حال بررسی و کار بر روی آن‌ها است؛ ان‌شالله در این شرایط پیچیده، فرآیندهای همفکری و همکاری جمعی در داخل کشور برای رسیدن به یک تصمیم درست جهت عبور از این شرایط پیچیده فراهم شود.»

در نهایت نیز محسن دهنوی کارشناسی تازه حکم گرفته از آغاز بررسی کارشناسی لویج پیوستن ایران به کنوانسیون مقابله با مختلف این موضوع توسط اعضای محترم و تأمین مالی تروریسم (CFT) و کنوانسیون پالرمو در کمیسیون‌های تخصصی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد.

محسن دهنوی با اعلام این خبر اظهار کرد: «در این مرحله، بندهای مختلف لویج مذکور مورد بحث و بررسی‌های فنی، تخصصی و کارشناسی قرار می‌گیرد.»

دهنوی افزود: «امروز (یکشنبه) نیز جلسه مشترک کمیسیون‌های دبیرخانه FATF برگزار شد و اعضای این خیر اظهار کرد: «در این مرحله، بندهای مختلف لویج مذکور مورد بحث و بررسی‌های فنی، تخصصی و کارشناسی قرار می‌گیرد.»

چهارشنبه ۲۶ دی ۱۴۰۳- ۱۴ رجب ۱۴۴۶- ۱۵ ژانویه ۲۰۲۵- سل بیست و چهارم - شماره ۶۴۵۳

دفاعی

پهپادهای راهبردی به سازمان رزم ارتش ملحق شد

هزار فروند پهپاد راهبردی، پنهان‌کار و ضد استحکامات که توسط ارتش و وزارت دفاع طراحی و تولید شده به سازمان رزم ارتش ملحق شد. به گزارش ایرنا، صبح دوشنبه با دستور امیر سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش و با حضور امیر سرتیپ عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، به طور همزمان در چندین نقطه از کشور یک هزار فروند پهپاد راهبردی با قابلیت‌های ضد استحکامات و پنهان‌کار به سازمان رزم سرشنس با ویژگی‌های منحصربه فرد شامل «برد بالای ۲ هزار کیلومتر»، «قدرت تخریب بالا»، «قابلیت عبور از لایه‌های پدافند با داشتن RCS بسیار پایین»، «تداوم پرواز بسیار بالا» و «خوداتکا و بدون نیاز به کنترل از ابتدا تا انتها» هستند که برای اجرای مأموریت‌های خاص، ضمن افزایش عمق شناسایی و پایش‌های مرزی، موجب ارتقای توان رزم و قدرت انهداسی ناوگان پهپادی ارتش در مقابله با اهداف دوردست می‌شود. این پهپادها توسط دانشمندان و مبتکران ارتش، وزارت دفاع و شرکت‌های دانش بنیان در کارخانجات پهپادسازی ارتش و وزارت دفاع بصورت مشترک، طراحی و تولید شده است و در پایگاه‌ها و مناطق مورد نیاز، مستقر می‌شوند. در این آیین، فرماندهان نیروهای زمینی، پدافند هوایی، هوایی و دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در تعدادی از نقاط الحاق حضور داشتند.

فرمانده کل ارتش:

رزمایش‌های در حال انجام، نشان دهنده آمادگی نیروهای مسلح است

فرمانده کل ارتش با تأکید بر اینکه نیروهای مسلح ما هر آنچه برای انجام وظایف خود لازم است را در اختیار داریم، گفت: الحاق‌ها، رونمایی‌ها و رزمایش‌هایی که در سراسر جغرافیای ایران و اقیانوس‌ها در حال انجام است، نشان دهنده ظرفیت و آمادگی نیروهای مسلح است.

به گزارش ایرنا، امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی در آیین الحاق ۱۰۰۰ فروند پهپاد به سازمان رزم ارتش، با اشاره به اینکه الحاق پهپادها تنها بخشی از توانمندی‌های نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران است، اظهار کرد: نیروهای مسلح در عرصه‌های زمینی، هوایی، دریایی، جنگل، موشک، پدافند و تمام آن چیزی که نیاز دارند تا بتوانند وظایف خود را به خوبی انجام دهند، در اختیار دارند. فرمانده کل ارتش با اظهار خرسندی از تحقق امر فرمانده کل قوا (مظله‌العالی) مبنی بر از دست ندادن زمان و آمادگی بیش از پیش نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، عنوان کرد: بر اساس واقعیت‌های میدانی باید کارهای جدیدی می‌کردیم، به همین علت دانشمندان ما خواسته‌ها و ویژگی‌های جدید مدنظر را روی این پهپادها، پیاده کردند.

امیر موسوی با تأکید بر آمادگی ارتش برای دفاع از آرامش امنیت و ناموس ملت بزرگ ایران، آرمان‌های شکوهمند انقلاب اسلامی، حفظ حدود و نفوذ این سرزمین عزیز و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، بیان کرد: نیروهای مسلح ما هر آنچه که لازم است در اختیار دارند؛ پیام ما به ملت ایران این است که فرزندان بر جان بر کف این ملت در مطاببات مسلح و ارتش جمهوری اسلامی ایران با جان، خون، توان، دانش و قدرت خود بر سر پیمان‌شان با خدای خود، مقام معظم رهبری و ملت ایستاده‌اند. وی افزود: الحاق‌ها، رونمایی‌ها و رزمایش‌هایی که در سراسر جغرافیای ایران و اقیانوس‌ها در حال انجام است نشان دهنده ظرفیت و آمادگی نیروهای مسلح است. فرمانده کل ارتش با تأکید بر اینکه بهتر است دشمنان ایران اسلامی روی شناس خود قمار نکنند، تصریح کرد: در گذشته الحاق‌های چند صد فروندی به سامانه رزم ارتش دانشتیم و آمادگی زمین پهپادها به سازمان رزم ارتش ملحق می‌شود؛ این بسته جدید از این نظر نسبت به الحاق‌های قبلی برجسته است کهه لاا محکمان را در صنایع هوایی وزارت دفاع، زمان را ندارند و این‌ها برای نبردهای امروز و نبردهای آتی موثر خواهند بود.

فرمانده کل ارتش ادامه داد: امروز در هر حوزه‌ای از جنگ، پهپاد نقش آفرینی می‌کند؛ ضمن اینکه از نظر تعداد هم هیچگونه محدودیتی برایش وجود ندارد؛ الان در صنایع دفاع و شرکت‌های دانش بنیان واقعا انسان‌های دانشمندی وجود دارند زمانی که برای آنها نیاز تعریف می‌شود سریع آن را تبدیل به محصول می‌کنند و تحویل می‌دهند. سرلشکر موسوی با تأکید بر اینکه با توجه به ظرفیت‌های متنوعی که پهپادها دارند نیروها هیچ‌وقت از انواع پهپاد بی‌نیاز نخواهند شد، بلکه روز به روز نیاز و توجهشان به پهپاد بیشتر می‌شود، اظهار داشت: ما یک بخش مجزا از نیروها داریم که فعالیت پهپادی انجام می‌دهند که طبیعتاً آن هم با به پای سایر نیروها روز به روز قوی‌تر می‌شود و شاید روزی به جای برسد یک نیروی پهپادی مجزا تشکیل دهیم ولی الان در کوتاه مدت برنامه ای برای تشکیل یک نیروی پهپادی مجزا وجود ندارد.

وی افزود: نکته بعدی اینکه با توجه به حوادثی که در ماه‌های اخیر افتاد، مطالبات جدیدی برای ما ایجاد شد و

واقعت‌های میدانی نیز از ما مطالبات جدیدی را داشت، این مطالبات را تعریف کردیم و از وزارت دفاع خواستیم که در پهپادهای جدیدا عمل کنند. این پهپادها، توانمندی‌ها و ویژگی‌هایی را دارند که پهپادهای قبلی ما این ویژگی‌ها را ندارند و این‌ها برای نبردهای امروز و نبردهای آتی موثر خواهند بود.

فرمانده کل ارتش ادامه داد: امروز در هر حوزه‌ای از جنگ، پهپاد نقش آفرینی می‌کند؛ ضمن اینکه از نظر تعداد هم هیچگونه محدودیتی برایش وجود ندارد؛ الان در صنایع دفاع و شرکت‌های دانش بنیان واقعا انسان‌های دانشمندی وجود دارند زمانی که برای آنها نیاز تعریف می‌شود سریع آن را تبدیل به محصول می‌کنند و تحویل می‌دهند. سرلشکر موسوی با تأکید بر اینکه با توجه به

ظرفیت‌های متنوعی که پهپادها دارند نیروها هیچ‌وقت از انواع پهپاد بی‌نیاز نخواهند شد، بلکه روز به روز نیاز و توجهشان به پهپاد بیشتر می‌شود، اظهار داشت: ما یک بخش مجزا از نیروها داریم که فعالیت پهپادی انجام می‌دهند که طبیعتاً آن هم با به پای سایر نیروها روز به روز قوی‌تر می‌شود و شاید روزی به جای برسد یک نیروی پهپادی مجزا تشکیل دهیم ولی الان در کوتاه مدت برنامه ای برای تشکیل یک نیروی پهپادی مجزا وجود ندارد.

وزیر دفاع:

پهپادهای ارتش دارای قابلیت نشست و برخاست در دریا هستند

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: پهپادهایی که در مأموریت‌های پدافندی و تلفیقی مورد استفاده قرار می‌گیرند، پهپادهایی با قابلیت نشست و برخاست در دریا هستند، یا پهپادهایی که در هوشمندسازی و کمک به عملیات‌های نیروی زمینی مورد استفاده قرار می‌گیرند، پهپادهایی با قابلیت پدافندی و تلفیقی مورد استفاده قرار می‌گیرند، پهپادهایی با قابلیت نشست و برخاست در دریا هستند، یا پهپادهایی که در هوشمندسازی و کمک به عملیات‌های نیروی زمینی مورد استفاده قرار می‌گیرند. همچنین پهپادهایی که امروز الحاق شدند، منجر به ایجاد ظرفیتی در ارتش جمهوری اسلامی ایران شده‌اند که می‌تواند در مواقع لزوم، اسامان را به تسخیر خود درآورد و ضربات مهلکی به دشمن وارد کند.